
 
 

MĚSTO  CHRASTAVA 
 
 
 
 
 
 
 

Obecně závazná vyhláška města Chrastavy 
č. 1/2019 

ze dne 4. února 2019 
o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem, na 

katastrálním území města Chrastavy 
 

Zastupitelstvo města Chrastavy schválilo dne 4. 2. 2019 na základě § 17 odst. 2 zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen “zákon o odpadech”), v souladu s vyhláškou č. 321/2014 Sb., o rozsahu a způsobu 
zajištění odděleného soustřeďování složek komunálních odpadů, ve znění pozdějších předpisů  
a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2, písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen “zákon o obcích”), tuto obecně závaznou vyhlášku. 

Čl. I 
Úvodní ustanovení 

1. Tato obecně závazná vyhláška stanovuje systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem 
vznikajících na katastrálním území města Chrastavy. 

2. Tato vyhláška je závazná pro všechny fyzické osoby, které mají na území města trvalý 
pobyt nebo jsou vlastníky stavby určené nebo sloužící k individuální rekreaci, ke které mají 
vlastnické právo a leží ve správním území města Chrastava a další osoby, které se na území 
města zdržují. 

Čl. II 
Základní pojmy 

Pojmy používané pro účely této vyhlášky se řídí zejména § 3 a 4 zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů a předpisů navazujících 

a) komunální odpad je veškerý odpad vznikající na území města při činnosti fyzických osob 
a který je uveden jako komunální odpad v prováděcím právním předpisu zákona o odpadech, 
s výjimkou odpadů vznikajících u právnických osob nebo fyzických osob oprávněných 
k podnikání, 
b) nebezpečné složky komunálního odpadu jsou nebezpečným odpadem, tím se rozumí 
odpad uvedený v Seznamu nebezpečných odpadů uvedeném v prováděcím právním předpise 
a jakýkoliv jiný odpad vykazující jednu nebo více nebezpečných vlastností uvedených v 
příloze č. 2 k zákonu o odpadech, 

str.1  



c) využitelný /tříděný/ odpad je složka komunálního odpadu vzniklá odděleným sběrem za 
účelem dalšího využití, např. papír, sklo, plastové obaly, kovy, apod., 
d) objemný odpad je složka komunálního odpadu, kterou nelze uložit do sběrné nádoby 
určené pro směsný odpad, s ohledem na její rozměr, hmotnost nebo vlastnosti, např. nábytek, 
koberce apod., 
e) biologicky rozložitelný odpad je jakýkoli odpad, který podléhá aerobnímu nebo 
anaerobnímu rozkladu, 
f) směsný komunální odpad je složka komunálního odpadu, která zůstává po vytřídění 
papíru, skla, plastů, biologického, objemného a nebezpečných složek komunálního odpadu 
z komunálního odpadu. Směsným odpadem je i odpad (odpadky) odložený do odpadkových 
košů umístěných na veřejných prostranstvích, 
g) stavební odpad je odpad vznikající při stavební činnosti a je v Katalogu odpadů takto 
označen (např. beton, cihly, tašky, keramika, demoliční odpad aj.), 
h) původce odpadů je právnická osoba, při jejíž činnosti vznikají odpady, nebo fyzická osoba 
oprávněná k podnikání, při jejíž činnosti vznikají odpady. Pro komunální odpady vznikající 
na území obce, které mají původ v činnosti fyzických osob, na něž se nevztahují povinnosti 
původce, se za původce odpadů považuje město. Město se stává původcem komunálních 
odpadů v okamžiku, kdy fyzická osoba odpady odloží na místě k tomu určeném; město se 
současně stane vlastníkem těchto odpadů, 
i) pověřená osoba je oprávněná osoba, která je oprávněna dle zákona o odpadech nebo podle 
zvláštních právních předpisů nakládat s odpady a je pověřená městem na základě smlouvy 
k úkonům v systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů, 
j) shromažďování odpadů je krátkodobé soustřeďování odpadů do shromažďovacích 
prostředků v místě jejich vzniku před dalším nakládáním s odpady, 
k) odpadem podobným komunálnímu – veškerý odpad vznikající na území obce při 
činnosti právnických osob nebo fyzických osob oprávněných k podnikání, který je uveden 
jako komunální odpad v Katalogu odpadů, 
l) mobilní sběr odpadů je sběr a svoz určených složek komunálního odpadu, zajištěný v 
pravidelných intervalech na určených místech osádkou speciálního vozidla pověřené osoby 
(svozové společnosti), 
m) sběrná nádoba je nádoba, určená k shromažďování složek komunálního odpadu (tzv. 
popelnice nebo kontejner) do doby jeho svozu. Jedná se o typizované nádoby, které splňují 
technické parametry podle zvláštních předpisů. Sběrnou nádobou je také velkoobjemový 
kontejner a odpadkový koš, umístěný na veřejném prostranství. 

Čl. III 
Sběrné nádoby na komunální odpad a jejich stanoviště 

1. Sběrné nádoby na komunální odpad jsou nádoby, v nichž jsou jednotlivé složky 
komunálního odpadu shromažďovány do doby jejich svozu a jsou to: 
 
a) typizované sběrné nádoby (popelnice, kontejnery), které jsou určeny ke shromažďování 
směsného komunálního odpadu, 
b) zvláštní sběrné nádoby, které jsou určeny pro odděleně sbírané a tříděné druhy 
komunálního odpadu,  
c) odpadkové koše, které jsou umístěny na veřejných prostranstvích na území města a slouží 
pro odkládání drobného směsného komunálního odpadu. 
 
2. Dostatečný objem sběrné nádoby na směsný komunální odpad je takový objem sběrné 
nádoby, který při zvolené frekvenci svozu, umožňuje odložit veškerý směsný komunální 
odpad po vytřídění využitelných složek v souladu s touto OZV, vznikající při běžném 

str.2  



provozu domácností v objektu do sběrné nádoby a při daném počtu osob trvale hlášených 
v objektu. Nádoba 120 litrů s týdenním výsypem pro max. 5 osob, nádoba 240 litrů 
s týdenním výsypem pro max. 10 osob.   
 
3. Sběrné nádoby se používají pouze k ukládání odpadu, pro který jsou určeny. 
 
4. Sběrné nádoby se umísťují na stanovištích tak, aby byly dobře přístupné pro odkládání, 
shromažďování a odvoz odpadu. 
 
5. Stanoviště sběrných nádob je určené místo, kde jsou sběrné nádoby trvale nebo 
přechodně umístěny za účelem shromažďování a svozu. Stanoviště sběrných nádob jsou 
individuální nebo společná pro více uživatelů. 
 
6. Společná stanoviště sběrných nádob o objemu max. 240 litrů jsou uvedena v příloze č. 2 
této vyhlášky zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží. Společná stanoviště sběrných nádob o objemu 1100 litrů jsou uvedena 
v příloze č. 3 této vyhlášky. Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna 
před objekty, pro které slouží, ani s nimi souvisejícími parcelami, jsou uvedena v příloze č. 4 
této vyhlášky, zákresy v kopii pozemkové mapy a určením objektů, pro které stanoviště 
slouží. Pro objekty neuvedené v přílohách č. 2-4 této vyhlášky je stanoviště sběrných nádob u 
komunikace před objektem. 
 
7. U výstavby nových objektů se za stanoviště sběrných nádob určuje místo stanovené na 
základě vyjádření města v rozhodnutí nebo jiném opatření stavebního úřadu podle zvláštních 
předpisů.“ 

Čl. IV 
Třídění komunálního odpadu 

Komunální odpad musí být separován (tříděn) na následující složky: 
a) využitelný (tříděný) odpad – papír, sklo, PET lahve a plasty, nápojové kartony, kovy, 
textilie, 
b) nepotřebné výrobky a složky v režimu zpětného odběru kolektivních systémů, 
b) nebezpečné složky komunálního odpadu, 
c) objemný odpad, 
e) biologicky rozložitelné složky komunálního odpadu - rostlinné zbytky z údržby zeleně a 
zahrad, biologické odpady rostlinného původu, jedlé oleje a tuky, 
f) směsný komunální odpad. 

Čl. V 
Shromažďování využitelného (tříděného) odpadu 

1. Tříděný odpad je shromažďován do zvláštních sběrných nádob, které jsou pro jednotlivé 
hlavní složky určeny a barevně označeny: 
a) pro papír barvou modrou, 
b) pro sklo barvou zelenou, 
c) pro PET lahve a plasty barvou žlutou, 
d) pro nápojové kartony barvou oranžovou, 
e) pro kovy barvou stříbrnou nebo šedou,  
f) pro textilie barvou bílou, 
g) pro malé elektrospotřebiče barvou červenou.  
 

str.3  



2. Umístění zvláštních sběrných nádob na vytříděné složky komunálního odpadu je na 
stanovištích uvedených v příloze č. 1 této vyhlášky. Optimalizací rozmístění zvláštních 
sběrných nádob a aktualizací této přílohy na webových stránkách města je pověřen odbor 
rozvoje majetku MěÚ Chrastava. 

Čl. VI 
Shromažďování nebezpečných složek komunálního odpadu 

1. Sběr nebezpečných složek komunálního odpadu je zajišťován po celý rok na sběrném místě 
v areálu Sběrného dvora města, Liberecká 35, Chrastava (dále jen Sběrný dvůr). 

2. Mobilní sběr a svoz nebezpečných složek komunálního odpadu je prováděn dvakrát ročně 
mobilním sběrem, odebíráním od původce obsluhou speciálního přepravního zařízení. 
Informace o svozu zveřejňuje MěÚ na plakátovacích plochách, rozhlasem a v místním tisku. 

Čl. VII 
Shromažďování objemného komunálního odpadu 

1. Sběr (shromažďování) objemných složek komunálního odpadu je zajišťováno na Sběrném 
dvoře, Liberecká 35, Chrastava, kam jej osoby uvedené v Čl. I odst. 2 (dále jen občané na 
území Chrastavy)  odkládají do velkoobjemových kontejnerů. 

2. Svoz objemného odpadu je zajišťován dvakrát ročně jeho mobilním sběrem do 
velkoobjemových kontejnerů přistavených v určitý čas na určených místech. Informace o  
určených místech a časech tohoto svozu zveřejňuje MěÚ na plakátovacích plochách, 
rozhlasem a v místním tisku. 

Čl. VIII 
Shromažďování biologických odpadů rostlinného původu 

1. Rostlinné zbytky z údržby zeleně a zahrad a biologické odpady rostlinného původu 
shromažďují (odkládají) občané na území Chrastavy do označeného kontejneru ve Sběrném 
dvoře. V případě většího množství je odevzdávají po dohodě s příslušným zaměstnancem 
MěÚ v Komunitní kompostárně. 

2.  Odpadní jedlé oleje a tuky odkládají občané na území Chrastavy v uzavřených nádobách 
ve Sběrném dvoře, případně ve zvláštních označených kontejnerech umístěných na území 
Chrastavy. 

Čl. IX 
Způsoby zvláštního shromažďování  

 
1. Na Sběrném dvoře jsou odděleně shromažďovány za účelem dalšího materiálového využití 
některé další použité a nepotřebné výrobky, se kterými je nakládáno v souladu se zákonem o 
odpadech odlišným způsobem, v zájmu snižování množství produkovaných  komunálních 
odpadů. 
 
2. Celoročně sem občané na území Chrastavy odkládají nepotřebné elektrospotřebiče, domácí 
elektroniku, elektrické nářadí a nástroje, baterie, žárovky, zářivky a jiné výrobky s vysokým 
obsahem neželezných kovů a plastů. 
 

str.4  



str.5  

3.  Použité pneumatiky od osobních aut fyzických osob odevzdávají občané na území města 
Chrastavy smluvním partnerům Provozovatele neziskového kolektivního systému pro zpětný 
odběr pneumatik Eltma, jejichž přehled je uveden na https://www.eltma.cz/sberna-mista. 
 
4.  Nepotřebné medikamenty a léky odevzdávají občané na území města Chrastavy v Lékárně 
(Turpišova ul., čp. 275), na sběrném dvoře nebo při mobilním svozu nebezpečných složek 
odpadu podle Čl. VI odst. 2.  
 
5.  Zbytky betonu, cihel, střešních tašek a keramiky z domácnosti lze odkládat v množství do 
50 kg na osobu a rok ve Sběrném dvoře. 
 
6. Neznečištěnou zeminu, hlušinu a kamení lze po dohodě s odpovědným zaměstnancem 
MěÚ  odkládat do na místo shromažďování stavebních a rekultivačních hmot v městském 
areálu uzavřené skládky odpadů Vítkov. 

Čl. X 
Shromažďování směsného komunálního odpadu 

Směsný komunální odpad, zbavený všech vytříditelných, výše uvedených složek se 
shromažďuje do určených typizovaných sběrných nádob na individuálních nebo společných 
stanovištích tak, aby při manipulaci s nimi z nich odpad nevypadával, nesmí být hutněn, 
zaléván vodou nebo jinak mechanicky nebo chemicky měněna jeho struktura. 

Čl. XI 
Nakládání se stavebním odpadem 

Stavební odpad není odpadem komunálním a proto musí být stavební odpad vždy likvidován 
zákonem stanoveným způsobem. Původci stavebního odpadu jsou povinni předat jej osobám 
právnickým, případně oprávněným k podnikání a k nakládání se stavebním odpadem. 

Čl. XII 
Povinnosti fyzických osob a původců odpadů 

smluvně zapojených do systému 
 

Fyzické osoby a původci odpadů zapojení do systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů zavedeného obcí jsou povinni v 
souladu s obecně závaznou vyhláškou obce komunální odpad a odpad podobný komunálnímu 
odpadu třídit a odkládat odděleně na místa k tomu obcí určená, pokud s odpadem nenakládají 
nebo se jej nezbavují jiným způsobem stanoveným tímto zákonem. 

Čl. XIII 
Kontrola a sankce 

Kontrola dodržování vyhlášky a postup při porušení povinností při nakládání s komunálním a 
stavebním odpadem bude prováděn v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

Čl. XIV 
Poplatek 

Za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů dle Čl. I této vyhlášky platí poplatek fyzické osoby určené Obecně  

https://www.eltma.cz/sberna-mista






                                                                                      Příloha č. 1 k vyhlášce č. 1/2019 
 
Stanoviště zvláštních sběrných nádob pro shromažďování využitelných (tříděných) 
složek komunálního odpadu 
 
I. Chrastava - stanoviště na tříděný odpad 
 
č. ulice místo Plasty Papír Sklo Nápojové kartony

      Počet nádob 

1. Andělohorská vysoké paneláky 1 1 1 1 

2. Bílokostelecká parkoviště u DPS 2 1 1 1 

3. Dolní Vítkov bytovky 1 1 1 1 

4. Nádražní pod dálničním mostem 1 1 1   

5. Textilanská Okály 1 1 1   

6. Frýdlantská u Textilany 1 1 1   

7. Střelecký vrch Bytovky staré 609 1 1 1   

8. Střelecký vrch Bytovky nové     1 1 

9. Střelecký vrch Bytovky nové 690 1 1     

10. Střelecký vrch Bytovky nové 537 1 2 1   

11. Adělská Hora  Kolonka 1 1 1   

12. Barandov U Nisy, vlevo za mostem 1 1 1   

13. Loudátova naproti SD 1 1     

14. Luční Autoservis GAZ 1 1 1   

15. Turpišova naproti ŠJ 1 1 1   

16. Turpišova naproti lékárně 1 1 1   

17. Bílokostelecká křižovatka Větrná 1 1 1   

18. Lipová začátek u garáží 2 2 1 1 

19. Tovární Vzduchotechnik 1 1 1   

20. Andělohorská křižovatka Ještědská 1 1 1   

21. Andělská Hora podchod 1 1 1 1 

22. Andělská Hora náves 1 1 1   

23. Frýdlantská křižovatka Víska 1 1 1   

24. Družstevní u Jipy 1 1 1   

25. Vítkovská dolní část 1 1 1   

26. Vítkovská horní část 1 1 1   

27. Horní Vítkov ZŠ, MŠ 1 1 1   

28. Richtrův vrch křižovatka 1 1 1   

29. Autobusové nádraží u odbočky do Mostní 1 1 1   

30. Nádražní u "Majby" 1 1 1   

31. Frýdlantská u č.p.91 1 1 1   

  Celkem   32 32 29 6 
 
 
II. Kovy a rostlinné zbytky z údržby zeleně a zahrad: Sběrný dvůr odpadů – shromažďovací 
místo odpadů, ul. Liberecká 35, Chrastava. 



 Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
 

 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem 
v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato stanoviště slouží 

 
1. Střelecký vrch – stará zástavba 
2. Liberecká ulice 
3. Luční ulice 
4. Cihlářská ulice 
5. Pobřežní ulice 
6. Pobřežní ulice 
7. Pobřežní ulice 
8. Bílokostelecká ulice 
9. Frýdlantská ulice 
10. Frýdlantská ulice 
11. Frýdlantská ulice 
12. Frýdlantská ulice 
13. Vysoká 
14. Barandov 
15. Andělohorská ulice 
16. Andělská Hora 
17. Andělská Hora 
18. Andělská Hora 
19. Andělská Hora 
20. Andělská Hora – Kolonka 
21. Vítkovská ulice 
22. Dolní Vítkov 
23. Dolní Vítkov 
24. Horní Vítkov 
25. Horní Vítkov 
26. Horní Vítkov 
27. Hřbitovní ulice 
28. Hřbitovní ulice 

 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

377/2

8

761/6

761/5

495/3

7
69

/1
3

1401/3

772

770/7

770/6

770/5

770/3

770/2

769/12

769/10

769/9

769/8

769/7

769/6

769/5

769/4

769/3

769/2

769/1

768/6

768/5

76
8/1

766/5

766/4

766/1

55
0/2

6

550/10

550/9

548

539/2

538

537

536

535

5
0 1

/8

501/5
501/3

501/2

501/1

495/2

495/1

492/1

491/6

491/5

491/3

491/2

491/1

489/1

488/5

487

486

485

479 478

476

475

474473

472/1

471

470

469

467/1

466/2

465/1

463

462

461
460

458

456/2
456/1

448/2

447

446/1

445

444
442/3

442/2

442/1

440/6

440/3

440/2

424/1

379/2

378/3378/1

442/4

373/2

368/1
377/1

7
6

6
/1

3

7
66

/1
1

5
0 1

/4

441/2

441/1

378/2

-910

-982

-976

-876/1

-879

-909

-878

-877

-851

-85
0/1

-825

-817

-778

-777

-776

-775

-774

-773

-772

-728

-722

-618

-543

-5
3

7

-532

-527

-524

-519

-518

-517

-516

-515

-514

-512

-510

-509

-508

-505

-504

-490 -489

-479

-470/2

-470/1
-464

-463

-460

-4
51/2

-451/1

-441

-440

-434

-433

-432

-520

22/1

-420

-405

-402

-38

-353

-352

-351

-350

-349

-348-343

-342

-341

-339

-338

-336

-335

-330/2

-326

-325

-324

-285

3
69/ 5

0
/1

8/3

1 4
1

8 /
1

1403/3
1403/2

1401/1

1394

7
69

/1
1

768/7

768/3

7
6

6/1
7

766/16

766/9

766/6

761/17

761/13

761/12

761/11

761/10

761/9

čp.391

550/1

49
2/3

489/2

484/8

484/7

484/5

484/4
484/3

484/2484/1

467/3

4
3 6

/4

4
3

6
/ 3

43
6

/2

436/1

čp.27

čp.31čp.34

čp.28

čp.541

čp.683

čp.677

čp.679

čp.679

čp.680

čp.680

čp.615

čp.578

čp.576

čp.566

čp.562

čp.543

čp.547

čp.553

čp.554

čp.546

čp.545

čp.536

čp.534

čp.531

čp.521

čp.513

čp.488 čp.487

čp.458

čp.453

čp.442

čp.431

čp.429

čp
.5

44

čp.382

čp.400

čp.401

čp.402

čp.394

čp.385

čp.552

čp.433

.389

čp.386

čp.360

čp.351

čp.

761/1 456/3čp 677

čp.532

čp.22

čp.21

čp.20

čp.24

čp.280

čp.17čp.263

čp.276

čp.304

čp.260

čp.15

čp.259

čp.13

čp.558

čp.25

čp.26

čp.324

Luční

Revoluční

521

552

555

513

-717

-820

-850/2

440/5

446/2

467/2

484/6

488/4

549/10

766/2

766/3

76
7

1401/2

1433/3

1433/4

1403/4

484/9

-968

1
4

3
0/1

3-977

378/4

1
4

0
3

/5

3

766/15

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 1 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 2 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 1

 

 SBĚRNÉ MÍSTO Č. 2 
  
lokalita:  lokalita:  
Střelecký vrch – stará zástavba Liberecká ulice 
  
určení: určení: 

1/ č.p. 1/ č.p. 400 431 5/ č.p. 552 
2/ č.p. 360  2/ č.p. 401 
3/ č.p. 547  
4/ č.p. 543  

- 1 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

 

1068/13

1068/9

1068/8

1068/4

1068/3

1068/1

381/1

1074/1

1499

1401/3

1075/3

1075/1

1068/12

1068/7

1068/6

1067/7

1067/5
1067/4

770/6

317/1

770/5

770/3

770/2

769/1

491/3

489/1

488/5

487

486

485

479 478

476

475

474473

472/1

471

470

469

467/1

465/1

463

462 444
442/3

442/1

424/2
424/1

423/1

420

419

418

417

416

415

414
398/1

387

386

379/2

378/3378/1

373/3

373/2

372/1

368/1

368 /6

430/9

377/2

377/1

368/5

1077/5

1077/4

1077/1

1067/6

1067/3

1067/2

1067/1

430/8

430/7

430/5

430/4

430/3

430/2

380/13
380/12 380/11

380/9

380/8

380/7

380/6

380/5

380/3

380/2

380/1

378/2

369/1

3
6

8
/3

1480/1

-910

-98

-976

-974

-970

-876/1

-944

-879-878

-877

-864

-854

-834

-729

-728

-718

-714

-664

-605

-543

-5
3

7

769/2

466/2

385

-984

2

-958/1

532

-518

-508

-493

-473
-463

-459

-405

-390

-389
-388

387

-383

-379

-378

-364

-361

-358

-353

-352

-351

-339

-338

-336

-335

34

-330/2

-330/1

-326

-325

-324

-321

-319/2

-319/1

-317/3

-317/2

-363

-362

3

1415/1

3
69/ 5

3
69/4

1440/1

1
4 3

5
/1

1430/2

1403/3
1403/2

1
4

0
3

/1

1401/1

1399

1
39

8
/ 2

1398/1

1395

1394

1

1
06

8
/ 5

1068/2

489/2

484/8

484/7

484/5

484/4
484/3

484/2484/1

467/3

43
6

/2
436/1

380/10

380/4

374/2

374/1

373/1

36
9/2

363/3 362/4

čp.296

48

čp.27

čp.265

čp.31čp.34

čp.28

čp.578

0

4246

p.576

čp.547

čp.531

čp.490

čp.445
čp.431

čp.426

čp.360

čp.14

čp.338
čp.337

.336

čp.313

čp.316

čp.314

čp.279

čp.277

čp.278

čp.22

čp.21

čp.20

čp.260

čp.15

čp.259

čp.13

.334

čp.558

čp.264

čp.25

čp.26

čp.30

čp.392

čp.287

čp.326

čp.291

čp.298

-319/3

-710-711

-712

-713

-715

-717

-820

-832

-888

380/14

4
2

3
/ 2

7/2

484/6

488/4

1067/8

1075/2

1397/2

1401/2

1433/3

1433/4

1498/2

1403/4

484/9

1067/10

1068/14377/3

-9
66

p

46

377/4

1074/2

1
4

3
0/1

3

381/2

374/3

380/15

415/2

373/4 37
3/

5
378/4

1
4

0
3

/5

Luční

Luční

521

522

513

-977

 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 3 
 
lokalita:  
Luční ulice 
 
určení: 
1/ č.p. 298  
2/ č.p. 291 
3/ č.e. 46  
4/ č.e. 42 

SBĚRNÉ MÍSTO . 3 Č

- 2 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

1062

864/12

86
4

/10

1056/1

3/1

420

419

418

417

416

415

414

413

411 409/3

409/2

405
404

402

401

399

398/1

397

390/3

407/3

1057

1056/2

1055

430/4

430/3

430/2

430/1

410
408

406

395/3

395/2

395/1

390/2

390/1

1480/2

1035/3
1035/1

1034/2

393

-961

-951

-864

-854

-848

-842

-536

-493

-473

-430

-429/2

-390

-383

-381

-380

-379

-378

-376

-375

-372

-370

-369

-361

1440/1

1
4 3

5
/ 6

14
3

5
/4

14
35

/3

1
4

3
2

1
4 3

5
/1

1399

1
39

8
/ 2

1398/1

1
3 9

7
/ 1

1395

1032/2

392

čp.18

čp.19

čp.575

čp.490

čp.445

čp.14

čp.313

čp.327

čp.322

čp.316

čp.314

čp.323

čp.311

čp.312

čp.281

čp.300

čp.299

čp.575

čp.490

čp.445

čp.14

čp.313

čp.327

čp.322

čp.316

čp.314

čp.323

čp.311

čp.312

čp.281

čp.300

čp.299

čp.29478

2

-371

1
4

3
5/ 5

5
/

čp.277

1397/2

522

559

531

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 4 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 4 

 

 
lokalita:  
Cihlářská ulice 
 
určení: 
1/ č.p. 14 5/ č.p. 322 9/ č.p. 311  13/ č.p. 19  
2/ č.p. 313 6/ č.p. 323 10/ č.p. 281  14/ p.p.č. 410/1 
3/ č.p. 314 7/ č.p. 327 11/ č.p. 312  
4/ č.p. 316 8/ č.p. 300 12/ č.p. 18 

- 3 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

60/6

60/5
1505/1

71
70

69

68

67/2

64
60/4

60/3

60/1

5756/3

55

54

53

52

45/18

4
5 /1

3

45/10

45/745/6

45/5

45/3

45/2

44/11

44/10

44/9
44/8

44/7 44/6

44/1

16/2

45/11 1464/2

-955

-949

-914

-912

-911

-868

-855

-835
-822

-82
1

-721

-720

- 6
09/2

- 6
09/1

-608

-607

-406

-400

-915

-526
-

-48/1

-47

-46
-44

-42
/ 9

-4 2
/ 8

-42/7

-42/6

-4 2
/ 5

-4 2
/ 4

-4 2
/ 3

-21

-20

-19

-18

-12/38

-43

2
5

2/ 2
4

2
/2

3

1
2/2

2

-12 /2
1

-1
2

/2
0

-12
/1

9

-1
2/ 1

8

-1
2/ 1

7 -1
2

/ 1
6

-1
2

/1
5

-12
/1

4

-1
2

/1
3

- 1
2/12

- 1
2/11

-12
/ 10

-12
/ 9 -12

/ 8

- 1
2/7

- 1
2/6

- 1
2/5

-12/4

- 12/3

-12/2

-12/1

1505/7

1505/6

15
05

/2

100/2 100/1

74/1

4
5

/ 2
0

45/1
9

45/17
45/1

6

45
/1 5

45/12

45/4

35

31

18/2

16
/1

čp.77

čp.134

čp.486

čp.484

čp.483

čp.567

čp.524
čp.5

čp.565

čp.404

čp.523

čp.131
čp.132

čp.133

čp.289

čp.286

čp.283

čp.295

čp.77

čp.134

čp.486

čp.484

čp.483

čp.567

čp.524
čp.5

čp.565

čp.404

čp.523

čp.131
čp.132

čp.133

čp.289

čp.286

čp.283

čp.295

45/14

60/2

79/2

1526

45/22

45/23

45/14

60/2

79/2

1526

45/22

45/23

45/21

Pobřežní

V
ítko

vský po
tok

520

762/27

762/26

762/25

762/12

765/14

765/3

2/11

765/13

7

/ 10

-466

-285

2/2

čp.216

čp.217

2/8

65/12

2
2/ 9

-286

2/14

 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 5 
 
lokalita:  
Pobřežní ulice 
 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 5 určení: 
1/ č.p. 523 5/ č.p. 486   
2/ č.p. 524 6/ č.p. 5  
3/ č.p. 483   
4 č.p. 484  / 

- 4 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

5 878/3

85/3

8
8

/5

88/4

85/1

93/6

93/5

87/3

165/1

154/2

154/1

153/5

153/2 153/1

140
127/1

126/1

125/4

118/2

113/1

111/12111/11111/9

111/7

111/5

111/4

111/3

111/2

109

102/4

102/3

102/2

98

97/4

93/1

89

87/1

85/2

84

121/17
121/15

148/7

95/1

149/1

148/4

148/2
148/1

147/2

128/4

2

116/2

111/10

111/8

111/6

111/1

102/1

88
/ 3

856

-462

-461

-452

1
40

/ 2

121/

14 /2

-

-140/1

-437

-1
25/1

9

-12
5/18

- 125/1
7

-125/ 16

125/ 15

- 125/ 14

- 13

-125/ 12

- 125/ 11

-125/ 10

- 125/ 9

-125/ 8

- 125/ 7

- 125 /6

- 125 /5

-110/1

-399

-277

-275

-244

-208

-197

-163

-162

-159

-158

-138

-131

-128

-125/4

-125/3

-125/2

-125/1

-

125/

-405

-66

-65

-62

-61/2

-61/1

-57

-55

-54

-1

-14

-10

-6

12
1 /2

0

121/19
121/18

875

7
8

5

783 /1

7
8

1
/2

780/3

7
8

0
/2

7
7

8/
2

778/1

7
7

7
/1

161/1

160/1

154/3

150/1

128/5

128/3

128/1

123/2

123/1

121/9

121/5

121/4

121/1

106

97/3

7
9

/ 2

čp.27
čp.190

čp.92

čp.29

302

286

čp.6

čp.136

čp.26

čp.24

čp.25

čp.92

čp.29

2

286

čp.6

čp.136

čp.26

čp.24

čp.25

30

109108/2

5

781/ 4

142/1

čp 11

čp.107

čp.105

čp.103

čp.104

čp.2

čp.3

čp.4

čp.28

čp.30

čp.38

čp.

čp.15

19

čp.12

108/1

113/2

118/1

1
2 1

/3

142/2

148/3

160/2

165

93/7

-463

93/8

892

Jeřice

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 6 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 7 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 6

 

 SBĚRNÉ MÍSTO Č. 7 
  
lokalita:  lokalita:  
Pobřežní ulice Pobřežní ulice 
  
určení: určení: 

1/ č.p. 1/ č.p. 29   2 3/ č.p. 26 5/ č.p. 14 
4 /22/ č.p. 28  2/ č.p. 190 / č.p. 27 6/ p.p.č. 121 5 

- 5 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

489/23

730/

730/5

730/4

705/1

700/4

700/2

66/1

55/7

55
/5

55/4

55/3

55/1

45

33/3

33/2

32

729

703/4

698/2

697/2

48/1

-102/2

-102/1

-409

-408

-410

-413

-412

-411
-407

-406

-341

-258

-256

-251/8

-251/7-251/6

6

75/4

51/3

-219
-216

-151

-149

-147

-137

-129/2

-129/1

-83

-81

-77

871/10871/9871/8
871/7

871/6
871/5 871/4

871/3871/2

/1

84
9/

3

7 7
3 /

1

70
0/

1

47

28
/2

čp.215

čp.214

čp.212

čp.211čp.210

209

čp.191
čp.186

čp.122

čp.169

čp.118

čp.110

čp.106

čp.66

čp.65

čp.61

Bílokostelecká

849/6871/11

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 8 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 8 
 
lokalita:  
Bílokostelecká ulice 
 
určení: 
1/ č.p. 186   
2/ č.p. 191  

 

- 6 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

270

954/3

948/2

2
83

/4

1530

1368/5

1030/4

1030/3

1030/2

1 030 /1

1029

956

954/2

954/1

952/1

951/1

950/2

949/2

949/1

887/2

886/1

885/3

885/1

877/1

875/1

28
3/2

276

274/3

215

213/2

204

203

195/2

190/3

93

92

91

87
86/3

86/2

82/2

82/1

81/3

81/2

80

77/2

77/1

73

72

71/3

71/2

71/1

67/2

62

46/2

46/1

45

42/2

40

39/2

218/3

217/3

870/6

271/2

2
8

4 / 6

2
8

4 / 5

1363
/2

13
63

/1

1
36

2/
2

875/2

871

870/4

2

278/1

277

274/2

274/1

218/1

21
7 /2

217/1

210/19

210/3

206

189 /1

67/7

67/4

67/3

67/1

60

58/2 5

56

54

272/2

223/3

208

1512/2

1512/1

-278

-270

-252

-247

-214

-213

-191

-189

-179
-163

-158

-147

-142

-140

-134

-9

-279

3

-91

-90

-89-88

-87

-86

-85
-84/3

-84/1

-83

-82

-78

-77

-76

-75

-71

-70 -69

-66

-48

-47

-23

-22

-21

955/3

955/1

1
36

9
/2

1518/1

1511/2

1452

14
3

2
/3

1368/1

1
3

6 7
/3

1367/2

13
6

7/
1

1344/3

13
44

1344/1

1343/1

1342/10

13
42

/3

1342/ 2

/2

1343/2

889

877/2

197

195/1

190/1

75/2

70

6
7

/ 6

6 7
/5

čp.50

čp.135

čp.129

čp.125
čp.112

čp.109

čp.99

137

čp.97

čp.96

čp.3

čp.39

289

čp.66

čp.40
čp.46

čp.41

čp.43

čp.42

čp.84

čp.167

čp.15

čp.49

čp.86

čp.19 čp.20

čp.21

čp.24

čp.26

čp.161

čp.171

čp.1311

čp.

čp.77čp.76

čp.90

-177

42/1

885/2

885/4

952/2

283/3

1370/2

1369/1

271/

272/1

1519/3

885/6

1344/4

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 9

 

 
 
lokalita:  
Frýdlantská ulice 
 
určení: 
1/ č.p. 44 5/ č.p. 42   
2/ č.p. 45 6/ č.p. 84 
3/ č.p. 46 7/ č.p. 97 
4/ č.p. 43 8/ č.p. 15 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 10 
 
lokalita:  
Frýdlantská ulice 
 
určení: 
1/ č.p. 86    
2/ č.p. 19  
3/ č.p. 109  
  

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 9 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 10 

- 7 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

283/4

1368/5

283 /2

283/1

276

274/3

270

46/2

46/1

45

42/2

40

39/2

37/1

3
4/ 6

4
/5

271/2

28
4/6

28 4
/ 5

284/3

284/1

278/1

277

274/2

274/1

67/7

67/4

34/4

3

58/2 57/1

56

54

38

272/2

1512/1

-252

-247

-191

-155

-148

-93

-91

-90

-89-88

-87

-86

-85
36

/

36/1

13
69

/2

1368/1

1343/2

1343/1

284/2

37/2

čp.131

čp.108

čp.100

čp.38

čp.39

289

čp.77čp.76

čp.66

čp.90

čp.40

čp.108

čp.100

čp.38

čp.39

289

čp.77čp.76

čp.66

čp.90

čp.40

67/3

34/2

-95

6

čp.165čp.165

36/3

42/1

284/4
283/3

1370/2

1369/1

271/1

272/1

1519/3

42/1

284/4
283/3

1370/2

1369/1

271/1

272/1

1519/3

Frýdlantská
Frýdlantská

 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 11 
 
lokalita:  
Frýdlantská ulice 
 
určení: 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 11 1/ č.p. 40 5/ č.p. 76   
2/ č.p. 131 6/ č.p. 77 
3/ č.p. 66 7/ č.p. 289 
4/ č.p. 90 8/ p.p.č. 278/1 

- 8 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

3

7 6
9 /1

4

761/2

7
69

/1
3

769/12

769/11

769/10

769/9

769/8

769/7

769/6

769/5

769/4

877/1

875/1

773

769/3

880/15

880/14

880/13

870/6

718/4

765/3

880
/8

768/5

768/4 718/2

884/3

884/1

880/7

880/6

880/5

880/4

871/4

8
7

1/3

871/1

870/5

870/4

869/4

869/3

868

768/3

768/2

7
65/2

892

891

890

884/2

-304

-303

-299

-294

-291

-50/2

-270

-49/4

-246

-51

-49/3

-49/1

-48

1537

25/3

25/2

25/1

1535

1450/6

784/10

1
52

0
/1

1453/1

1450/1

1443/1

1
44

1

1 4
3

2
/

718/3

1
4

32
/2

1432/1

1431

944

943/5

784/2

čp.37

čp.81

čp.31

čp.50

čp.23

čp.91

čp.74

čp.24

čp.50

čp.23

čp.91

čp.74

čp.24

769/1

880/9

-277
-295

-296

-2
97

-302

-301

769/1

880/9

-277
-295

-296

-2
97

-302

-301

3

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 12 
 
lokalita:  
Frýdlantská ulice 
 
určení:

 

 
1/ č.p. 91 5/ st.p.č. 51 9/ p.p.č. 718/2 
2/ č.p. 37 6/ č.p. 23 
3/ č.p. 31 7/ č.p. 144 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 12 
4/ č.p. 81 8/ č.p. 60 

- 9 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

506/7

506/2

490

486/5

486/4

506/8

506/6

50
6 /

3

503/1

500/1

48
8/

3

488/2

48
8/

1

486/3

539/1

-276

-2
34

-141
-138

-108/5

-108/4

-108/3

-108/2

-107/4

-107/3-107/2

-107/1

1390/2

501

čp.17

291

čp.10

čp.12

čp.3čp.17

291

čp.10

čp.12

čp.2

čp.3

-108/6

48
8 /

4

-108/6

48
8 /

4

539/5

-108/1
čp.2

 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 13 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 13 
 
lokalita:  
Vysoká 
 
určení: 
1/ č.p. 2    
2/ č.p. 12  
3/ č.p. 10  
  

- 10 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

382/22

382/21

382/20

382/19

382/18

382/17
382/16

382/14

38
2/

13
38

2/
12

38
2/

11
38

2/
10

382/9

382/1

382/15

379/7

379/2

-335

-240

-194 -193 -192
-191

-190
-189

-188

-187

-186

-185
-184

809/2

1

386/1

384

381/3

381/2

381/1

379/5

čp.166čp.165čp.164
čp.163

čp.162
čp.161

čp.160

čp.159

čp.158

č

809/

p.157

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 14 
 
lokalita:  
Barandov 
 
určení: 
1/ č.p. 161 5/ č.p. 165   
2/ č.p. 162 6/ č.p. 166 
3/ č.p. 163 SBĚRNÉ MÍSTO Č. 14 
4/ č.p. 164  

 

- 11 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

-350

-348

-245

864/1

320/7

61/10

61/9

59/1359/12

59/1159/10

59/9

59/ 8

59/5

59/4

59/2

59/1

-68

-4

-36

-31/3

-31/2

-31/1

-18

-16

-15

-12/3

-12/1

59/16

60/4

60/1

59/3

58/3

čp.492

čp.

čp.492

čp.
4

-12/2

59/17

čp.420

čp.414

čp.414

36

čp.357

čp.359

čp.356

čp.366

čp.363

čp.348

4

 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 15 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 15 
 
lokalita:  
Andělohorská ulice 
 
určení: 
1/ č.p. 366    
2/ č.p. 363 
3/ č.p. 414 
  

- 12 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

293/2

293/1

14/2

14/1

-7

286

čp.293

An
dě

lo
ho

rs
ká

16/5

/4

323/9

323/2

313

302/5302/4

302/3

301

300/1
298/2

297/2

296

295

32
3

323/7

6

304

299/3

299/2

1

-127

-47

-46

-45

-43/2

-43/1

-42/2

-42/1

-39

305/4

305/3

743

310

30
5 /

2

305/1

302/2299/1

298/4

298/1

čp.99

čp.57

čp.58

čp.59

3

čp.61

čp.55

300/2

/1
1

323/10

323/
297/

 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 16 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 16 
 
lokalita:  
Andělská Hora 
 
určení: 
1/ č.p. 58    
2/ č.p. 59 
3/ č.p. 61 
  

- 13 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží čp.71

404/1

79/2

76/2
76/1

74

73

72
71

70

67

66

65

64/3

64/2

64/1

63

62

60/1

59

56/4

56/1

53/4

53/1

395/5

396/5

404/12

403/2

403/1

396/2

-204

-200

-146

-144

-138

-132

-99

-98

-97

-96

-93

-92
-91

-90

-87

-85
-84

-83

-82

68/3

750

723

75

68/2

68/1

53/2

čp.28
čp.18

56/5

-215

čp.110

čp.106

čp.22

čp.23

čp.21

čp.24

čp.15

čp.14
čp.16

čp.19

čp.17
čp.27

čp.25

čp.26

64/4

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 17 
 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 17 lokalita:  
Andělská Hora 
 
určení: 
1/ č.p. 18 5/ p.p.č. 406/4   
2/ č.p. 17 6/ st.p.č. 263 
3/ č.p. 16  
4/ č.p. 14 

 

- 14 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

 

 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 18 
 
lokalita:  
Andělská Hora 
 
určení: 
1/ č.p. 19 5/ č.p. 131   
2/ č.p. 20 6/ č.p. 11 
3/ č.p. 21 
4/ č.p. 22 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 18 

- 15 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží čp.71

404/1

79/2

76/2
76/1

74

73

71

70

67

66

65

64/3

64/2

64/1

63

62

60/1

59

56/5

56/4

56/1

53/4

53/1

395/5

396/5

404/12

403/2

403/1

396/2

-215

-204

-200

-146

-144

-138

-132

-99

-98

-97

-96

-93

-92
-91

-90

-87

-85
-84

-83

-82

68/3

723

75

68/2

68/1

53/2

čp.28
čp.18

72

750

čp.110

čp.106

čp.22

čp.23

čp.21

čp.24

čp.15

čp.14
čp.16

čp.19

čp.17
čp.27

čp.25

čp.26

64/4

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 19 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 19 
 
lokalita:  
Andělská Hora 
 
určení: 
1/ č.p. 25   
2/ č.p. 26 
3/ č.p. 27 
 

- 16 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

520/3

520/2

520/11

520/10

520/8

520/7

520/6

520/4

520/1

-166

-165
-153

-151

-150

-148

511/4

1/3

-149

561/2

520/5

511/2

čp.117

čp.94

čp.115

čp.114

čp.112

Lužická Nisa

čp.115

čp.114

čp.112

Lužická Nisa

čp.113čp.113

 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 20 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 20 
 
lokalita:  
Andělská Hora - Kolonka 
 
určení: 
1/ č.p. 113   
2/ č.p. 117 
3/ č.p. 94 
 

- 17 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

1329/1

1327

738/20

738/13

738/12738/10

738/7

738/6

738/4

738/3

738/2

738/1

576/3

-434

-423 -381

-324

-280-257

-230

-229

-174

-173 -172/2

-172/1

738/18

738/17

738/16
738/15

738/14

738/11

738/9
738/8

čp.109

čp.198

čp.17

čp.195

čp.146

čp.145

čp.144čp.144

738/19

-289

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 21 
 
lokalita:  
Vítkovská ulice 
 
určení: 
1/ č.p. 109 5/ st.p.č. 324 
2/ č.p. 146 6/ č.p. 195 
3/ č.p. 145 7/ č.p. 198 
4/ č.p. 17 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 21 

 

- 18 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

551/2

64
/2

64/1

63/1

346/5

67/3

538/2

536/3

529/3

346/3

341/2

341/1

73

72/1

71

70

67/1

62

58

57

77
0

698/2

547/2

547/1

538/4

538/3

538/1

53
6/

4

536/1

529/1

491/7

489/1

486/3

485/4

485/3

485/2

478/3

347/4

342

319/6

319/3

60

52/2

543/4

543/3

541/1

477

76
9

/1

-58/3

-163

-134

-133

-124

-117

-114

-59/2 -59/1

-5
8/

2

-58/1

-55

-54

-50

-49

-47

-46

-44

-41

-40

-39

-38

-37

-36

7
8 6

785/1

75
9/

2

759/1

758/2

758/1

757

710

70
9

699/11

697

6
95

695/8

695/6

541/2

34
7/

7

345/1

74

69

61

čp.48

čp.122

čp.50

čp.49

čp.17

14

čp.89

čp.19 čp.18

čp.112

čp.46

72

3

čp.21

čp.22

čp.17

14

čp.89

čp.19 čp.18

čp.112

čp.46

72

3

čp.21

čp.22

/ 1
1

69
5

/1

485/5

69
5

/5
698/1

699/9

699/12

63/2

69
9/

13

485/5

69
5

/5
698/1

699/9

699/12

63/2

69
9/

13

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 22 
 

 

lokalita:  
Dolní Vítkov 
 
určení: SBĚRNÉ MÍSTO Č. 22 
1/ č.p. 21 
2/ č.p. 22 
3/ č.p. 122 
 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 23 SBĚRNÉ MÍSTO Č. 23 
 
lokalita:  
Dolní Vítkov 
 
určení: 
1/ č.p. 48 
2/ č.p. 49 
3/ č.p. 50 
 

- 19 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

1076/2

199/3

129

128

124

121/1

119

118/2

118/1

116

113

112/5

112/4

112/3

103
2/1

1029/1

998/3

998/1

996/9

996/1

269

268/6

2
68

/5

268/4

268/3

268/2

268/1

267

199/4

199/1

127

196

1225/2

-131/4

-141

-135

-133/3

-133/2

-133/1

-131/2
-131/1

-125

122/2

-81/3

-81/2

-81/1

-67

-65

-63

-61/2

-6
1/ 1

-60

-57/1

1233

1035/2

1230

1096

1095/1

1
07

9

1078

1077

997

262/2

199/2

191/3130/2

121/2

115/2

115/1

112/2

čp.10

čp.2

čp.5

čp.109

čp.1

čp.9

čp.7

čp.4

39

čp.6

čp.74

čp.107

čp.8

čp.9

čp.7

čp.4

39

čp.6

čp.74

čp.107

čp.8

998/6

-

-64

1214/1

-5
7

/2

-133/4

996/8

-122/4

-144

-148

-131/5

1232
1234

10
7

6/
3

1235

-5
7

/2

-133/4

996/8

-122/4

-144

-148

-131/5

1232
1234

10
7

6/
3

1235

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 24 
 
lokalita:  
Horní Vítkov 
 
určení: 
1/ č.p. 109 
2/ č.p. 2 
3/ č.p. 8 
 SBĚRNÉ MÍSTO Č. 24 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 25 
 
lokalita:  
Horní Vítkov 
 
určení: 
1/ č.p. 1 
2/ č.p. 10 
3/ č.p. 5 
 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 25 

 

- 20 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

367/1

105

93

363/11

366/4

366/3

941/3

363/10

996/5

996/4

941/2

941/1

366/1

363/8

363/7

363/5

363/4

363/1

262/4

101

96

95

-139

-137

120/

-87

-86

-85

-51

-49

-46

-45

-44

36
3/

9

1
104 /4

1213

1200

1
1

9
9

1105

10
7

4 /
3

1
07

4/
2

36
3/

6

363/3

103

97

94/3

čp.25

čp.122

čp.13

čp.12

čp.69

čp.66

čp.14

čp.66

čp.14

367/4

2

-143-143

 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 26 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 26 
 
lokalita:  
Horní Vítkov 
 
určení: 
1/ č.p. 12 5/ č.p. 122 
2/ č.p. 13 
3/ č.p. 25 
4/ č.p. 69 

- 21 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 27 
 
lokalita:  
Hřbitovní ulice 
 
určení: 
1/ č.p. 395  
2/ p.p.č. 1068/3 
 
  

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 27 

- 22 - 



    Příloha č. 2  k OZV č. 1/2019 
Společná stanoviště sběrných nádob (SSN) o objemu max. 240 litrů, uvedena zákresem v kopii pozemkové mapy a seznamem objektů, pro které tato 
stanoviště slouží 

- 23 - 

 
 
 

 

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 28 

 
 
 

 
lokalita:  
Hřbitovní ulice 
 
určení: 
1/ č.p. 100 
2/ č.p. 262  
 
  

SBĚRNÉ MÍSTO Č. 28 



                                                                                  Příloha č. 3 k OZV č. 1/2019 
 
 

Společná stanoviště sběrných nádob o objemu 1100 litrů 

 
 
       

ulice   místo   počet ks 
   u č.p.    

      
Střelecký vrch - sídliště   715  3 
Střelecký vrch - sídliště   714  2 
Střelecký vrch - sídliště   537  5 
Střelecký vrch - sídliště   680  3 
Střelecký vrch - sídliště   677  2 
Střelecký vrch - sídliště   685  3 
Střelecký vrch - sídliště   673  3 
Střelecký vrch - sídliště   701  3 
Střelecký vrch - sídliště   694  5 
Střelecký vrch - sídliště   669  4 
Střelecký vrch - sídliště   615  2 
Střelecký vrch - sídliště   613  2 
Střelecký vrch - sídliště   611  1 
Střelecký vrch - sídliště   609  2 
Střelecký vrch - sídliště   607  1 
Turpišova   243  3 
Turpišova   240  2 
Turpišova   241  2 
Loudátova   247  2 
Andělohorská   372-373   1 
Andělohorská   206   5 
Andělohorská   205   4 
Lipová   660   2 
Lipová   658  1 
Bílokostelecká    66  1 
Nádražní    104  1 
Hřbitov     2 
Soudní   453  1 
Horní Vítkov     1 
      
      
 



 
Příloha č. 4  k vyhlášce č. 1/2019 

 
 

Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi 
souvisejícími parcelami s určením objektu, pro který stanoviště slouží 

 
1. Bezručova ulice 
2. Liberecká ulice 
3. Luční ulice 
4. Muzejní ulice 
5. Muzejní ulice 
6. Mostní ulice 
7. Mostní ulice 
8. Mostní ulice 
9. Mostní ulice 
10. Bílokostelecká ulice 
11. Pobřežní ulice 
12. Nádražní ulice 
13. Nádražní ulice 
14. Andělohorská ulice 
15. Andělská Hora 
16. Andělská Hora 
17. Ještědská ulice 
18. Vysoká 
19. Vysoká 
20. Dolní Vítkov 
21. Dolní Vítkov 
22. Dolní Vítkov 
23. Dolní Vítkov 
24. Dolní Vítkov 
25. Dolní Vítkov 
26. Dolní Vítkov 
27. Horní Vítkov 
28. Horní Vítkov 
29. Horní Vítkov 

30. Horní Vítkov 
31. Horní Vítkov 
32. Horní Vítkov 
33. Sportovní ulice 
34. Hřbitovní ulice  
35. Hřbitovní ulice 
36. Polní ulice 
37. Frýdlantská ulice 
38. Frýdlantská ulice 
39. Frýdlantská ulice 
40. Frýdlantská ulice 
41. Frýdlantská ulice  
42. Frýdlantská ulice 
43. Andělská Hora 
44. Novoveská 
45. Dolní Vítkov 
46. Horní Vítkov 
47. Horní Vítkov 
48. Frýdlantská ulice 
49. Cihlářská ulice 
50. Frýdlantská ulice 
51. Víska 
52. Horní Vítkov 
53. Frýdlantská ulice 
54. Horní Vítkov 
55. Dolní Vítkov 
56. Bílokostelecká ulice 
57. Frýdlantská ulice 

 

 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

532

514/2

514/1

511

508/4508/1

507/3

348

347346

343/1

-983

-980

-952

-942

-703

-563

-562

-546

-545

-544

-403

-302/3

-296

-295

-294

-293

-291/2

-283/3

-282

531/1

516/ 3

-513

516/1

344
čp.240

čp.245

čp.245

p.247

čp.247

čp.247

čp.549

čp.355

čp.2

čp.3

čp.4

čp.309

čp.306

čp.472

čp.10

343/2

Loudátova

Loudátova

523

                     

864
/ 16

8
64/15

86
4/7

846/6

849

846/3

846/

845/4

845/3

845/1

846/4

2

-978

-956

660

-533

-523-511

-488

-478

14
86

/2

511

-

1

-492

čp.478

čp.301

čp.555čp.540

čp.489

čp.470

čp.457

Individuální stanoviště č. 1

 


1 

 Individuální stanoviště č. 2 
  
Určený: Určený: 
Bezručova ulice  Liberecká ulice  
č.p. 549 č.p. 489 


2 

- 1 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

361/11

361/4

365/5

368/4

368/2

367/1

365/3

365/1

361/6

-869

-990

-960

-944

-664
-319/2

369/2

363/3

363/2

362/1

-943

čp.255

čp.265

čp.266

čp.392

čp.255

čp.265

čp.266

čp.392

-962

-96

-962

-9666

                    

359

357
6/2

241

235

234/1

233

232

231

230

228
225

222

221/2

221/1

-658

-386/2

-386/1

-306

-305/3

-305/2

-305/1

-150

-142/1

-138

-137

35

-107/113
9

1/
18

1391/5

-141

čp.23

čp.557

čp.43

čp.473

čp.42

čp.44

čp.56

čp.55

čp.53

čp.52

čp.78
-107/5

-142/2

Frýdlantská

Individuální stanoviště č. 3

   

 Individuální stanoviště č. 4 
  
Určený: Určený: 
Luční ulice  Muzejní ulice  
č.p. 266 č.p. 473 

Individuální stanoviště č. 5 
 
Určený: 
Muzejní ulice  
č.p. 557 


5 


4 


3 

- 2 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

1391/15

1391/4

267

26

264/6

264/4

264/3

264/2

264/1

98

97

96

95

94/1

93

92

91

90

79/

71
45/745/6

45
/1

1

-868

-8
21

-720

-608

-607

-526

-194

-189

-188

-185

-184

-183/1

-

45/12

89

1

-949

4

-4
2/9

- 4
2/8

-42/7

-42/6

-4
2/5

- 4
2/4

- 4
2/3

-41

-40

-38

-37

-35

-33

-32-31

-30

-29

1391/8

74/1

45/17

45/4čp.134

čp.567

čp.5

čp.182

čp.184

čp.183

čp.16

čp.163

čp.162

čp

65

.

čp.173

čp.272

čp.168

čp.169

čp.171

čp.175

čp.176čp.290

čp.271

čp.177

79/2

1391/13

1510

45/23

79/3

1530

45/22

45/21

M
ostn

í

A
lš

ov
a

519

                    

8

1411

2/13

19

18

15

2/12

2/7

2/4

2/1

-445

-416

-205

-179

-93

-92
769/1

-326

7
69

/2

čp.182

čp.82

čp.213

čp.175

čp.150

čp.81

čp.40

-446

Individuální stanoviště č. 6

 

 Individuální stanoviště č. 7
 
Určený: 
Mostní ulice  
č.p. 290 

Individuální stanoviště č. 10  
  
Určený: Určený:  
Mostní ulice  Bílokostelecká ulice  
č.p. 171 č.p. 82 

Individuální stanoviště č. 8 Individuální stanoviště č. 9 
  
Určený: Určený: 
Mostní ulice  Mostní ulice  
č.p. 169 č.p. 168 


9 

8 




7 

6  10 

- 3 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   /

85/3

8
8/

5

88/4

85/1

93/6

93/5

93/4

87/3

93/1

89

87/1

85

84

95/3

88
/3

-461

-452
-437

-208

-197

-162

-159

-158

878
7

7

/2

8

77
8 /

2

7
7

7/
1

7 9
/2

čp.27
čp.190

čp.6

čp.26

čp.24

čp.25

93/7

-463

93/8

                     

154/1

11/12

149/1

148/2
148/1

-462

-12
5/1

9

-1
25

/18

-1
2 5

/1 7

-125/16

-125/15

-125/14
-125/13
-125/12

-125/11
-125/10

-125/9
-125/8

-125/7

-1 25
/6

-1 25
/5

-125/4

-125/3

-125/2

-125/1

-10

-6

875

161/1

106

čp.103

čp.104

19

čp.12

108/1

Individuální stanoviště č. 11

 

 Individuální stanoviště č. 12 
  
Určený: Určený: 

Nádražní uPobřežní ulice  lice  
č.p. 24 č.p. 103 

11 12 

- 4 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

316/19

1493

318

/

316/4
316/3

314
/3

575/2

-992

-657

-443

-412

-264

-263

-262

-261

-259/2

259/1

1511
1485

13
91

/3

319

316/17

316/16

316
5

-887

-

316/14
316/6

316/1

517

34

čp.405

čp.368

čp.303

čp.273

čp.325

čp.208

čp.207

čp.206

13
91

/16

219/6

219/5

870/4

218/2

870/3

8
70

/5

                    

324/3

319/18
319/3

319/1
-3/2

-3/1

-202

-180/4

324/2

319
/ 15

čp.77

čp.56

čp.152

324/1

69

-188

-154

-153

-152

-151

-150

-149

-148

-27

62/4
62/2

-23

čp.393

čp.373

Individuální stanoviště č. 13

  

 Individuální stanoviště č. 14 
  
Určený: Určený: 

AnděNádražní ulice  lohorská ulice  
č.p. 368 č.p. 77 

13 14 

- 5 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

439/22

453/2

453/1

449/1

439/10

439/8

4

439/5
439/3

439/2

453/3

449/2

439/1

43
9 /

2 4
43

9/
23

439/17

441

-211

-186
-185

-184

-139/2

-139/1

787/2

4

439/9

39/6

4

446

24
264

290

čp.105

439/19

439/21

439/20

453/4

Individuální stanoviště č. 15 
 
Určený: 
Andělská Hora  
p.p.č. 439/9 


15 

 

- 6 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

394/2

393

63

62

61

60/1

59

2

-197

-99

97

39

-98

394/1

7
5

6
/1

39
1/

2

44

čp.22

čp.21

čp.23

                     

25
4/

3

254/2

48/7

46/1

39/2

4/2
3

1

48/8

58/34

48/6

-207

-76

-75

-66

-11

48/
1

Stará
 Je

ště
ds

ká

-1

čp.500

čp.502

čp.494

čp.345

čp.285

48/9

48/10

Individuální stanoviště č. 16

             

Individuální stanoviště č. 17  
  
Určený: Určený:  
Andělská Hora Ještědská ulice  
č.e. 44 č.p. 285 

17 

16 

- 7 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

455/3

455/2

455/1

445

447/1

417/1

106

-105/1

13
8

4
1380/2

čp.4

                    

53
6/

6
536/4

524/

7/1

-235

-188
288

Individuální stanoviště č. 18

 

 Individuální stanoviště č. 19 
  
Určený: Určený: 
Vysoká  Vysoká  
č.p. 4 č.p. 288 

19 

18 

- 8 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

143/4

143/3

165/1

122/6

772/2

-108

-107

-105

-102-101/3

1
5 2

/ 4

152/3

8
7

772/1

735

73
4

7
33

73
2

6 9
0

68

-101/2

7

7

163/2

161

160

153/3

152/1

150/2

150/1

149

144

131/2

čp.71

70

17

Individuální stanoviště č. 20

 

 20 
 
Určený: 
Dolní Vítkov  
č.e. 17 

Individuální stanoviště č. 21 
 
Určený: 
Dolní Vítkov  
č.p. 71 

21 

- 9 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

205/1

203/3

203/2

203/1

115/1

113

661/14

661/12

661/11

661/9

658/5

658/1

116/2

116/1

115/3

115/2

-162

-1
53

-123

-94 /7

-94/

-94/3

-93/2

-92

-90

737

720

661/13

659/3

659
/2

117/2

6

-94/1

114

658/4

661/1

661/8

691/4

-94/1

114

658/4

661/1

661/8

691/4

čp.121 čp.8

čp.63

čp.64

čp.5

čp.121 čp.8

čp.63

čp.64

čp.5

Individuální stanoviště č. 22 
 
Určený: 
Dolní Vítkov  

 

č.p. 63 

Individuální stanoviště č. 23 
 
Určený: 
Dolní Vítkov  
č.p. 8 


22 

23 

- 10 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

108

9

69
3

/2

-118

-81

-80/2

-78/4

-78/3

-78/2

-78/1

6
9

3
/

278/1

272/10

272/9

272/2

244/5

244/3

-80/1

1

čp.61
čp.60

čp.59

                    599/2

77/8

77/6

77/2

77/1

599/1

597/3

597/1

543/1

76
9/

6

-164

-131

-129

119

-64/3

-64/2

-64/1

-63

-62

695/16

95/15

77/10

77/99/2

75
5

753

69
5

/7

597/4

77/5

76

čp.125

čp.15

p.119

čp.115

čp.14

čp.13

769/7

Individuální stanoviště č. 24

 

 Individuální stanoviště č. 25 
  25


 

Určený: Určený: 
Dolní VítkoDolní Vítkov  v  

č.p. 60 č.p. 115 


24 

- 11 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

  

538/2

72/1

71

547/3

547/2

538/1

545

543/4

543/3

541/1

7
6 9

/ 1

-117

-114

-55

-54

759/1

756

69
5/

1

548

544/2

695/8

544

541/2

čp.17

14

p čp.18

                   

50/3

877

513/151

50/1

-21/2

-21/1

-130

93

-23

10
7

0 /
2

1070/1

43/3

45/4

12
28

513/2

48

45/3

45/2

45/1

43/142

čp.43

Individuální stanoviště č. 27

 

 Individuální stanoviště č. 26
 

 
 

Určený: 26


 Určený:
Horní Vítkov  

 
Dolní Vítkov  

č.p. 42 č.p. 17 

27 

- 12 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

 

2

20/3

569/5

562/3

812

569/2

562/1

27

25

-95/3

-95/2

-11

-10

1
12

4/
2

11
24/1

1
12

3
/ 2

1 1
6

9 /
1

26

21/2

19/2

29

čp.44

                      

671/3

652/5
652/4

594/1

-152

-107/2

6

660/6

1231
1159/2

136

čp.33

40

660/4

/5

660/5

Individuální stanoviště č. 28

 

 Individuální stanoviště č. 29 
  
Určený: Určený: 

Horní VítkoHorní Vítkov  v  
č.p. 29 č.p. 33 


28 

29


 

- 13 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

/

82/5

82/4

437

90/3

85/2

82/3

82/2

82/1

71

70
68

67/1

63/2 63

932/3

1

438/2
436/3

436/2

436/1
77

1225/1

64/1

-138

-1
34

-118/2

-118/1

-89

-37

-34

-32

-31

-30

11
14

/2

111

1
73

10
72

88/4

78/2

74

72/1

69/1

54

čp.59

p.1

-29

8

č 9čp.19
63

čp.62

57

čp.56

0

31 

Individuální stanoviště č. 30

 

 Individuální stanoviště č. 31
 
Určený: 
Horní Vítkov  
č.p. 59 

 
 
Určený: 
Horní Vítkov  
č.p. 56 

30 

- 14 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

 

199/3

188/1

129

128

121/1

1

187/3

127

-131/4

-136

-135

-131/

-77

-67

1090

1
07

9
1078

191/3

187/2

čp.10

čp.136

čp.5

čp.1

čp.3

čp.4

-148

1234

             

1306/3

1293/5

1293/3

1293/2

1269/2

13
06

/7

73/6

1306/1

1293/4

1293/1

1290
1273/3

12 69 /1

-883

-831

1454/2

-830

-731

1455/2

-541

čp.127

40

20

čp.113

304

čp.577

455/1

567

Individuální stanoviště č. 32

          

 Individuální stanoviště č. 33 
  
Určený: Určený: 
Horní Vítkov  Sportovní ulice  
č.p. 3 č.p. 577 

32


 

33 

- 15 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

1083

361/11

361/8

361/5

361/4

218

1082

365/5

365/3

36
1/

10
361/7

361/6

361/2

361/1

360/3

361/9

360/1

-869

-964

-960

-919

-929
-827

-753

1441/1

1096/5

363/2

362/1

čp.255

čp.257

čp.262

298

-730

-754

361/12

962

5

                    

7

2/

762/23

762/24

11

2/8

2/6

2/5

765/12

2/ 1
0

2/ 9

-445

-285

-238

-237

2/2

-286
čp.216

čp.217

čp.196

čp.197

446

2/14

Individuální stanoviště č. 35

 

Individuální stanoviště č. 34 
 

 
 

Určený: Určený:
Hřbitovní ulice  

 
Polní ulice 

st.p.č. 960 č.p. 216  


34 

35


 

- 16 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

761/1

65/3

718/1

1424

2

715/2

715/1

629

625

3/2

-285

-268

-54

-53

1412

621/3

čp.36

čp.30

čp.33

-221

                     

621/3

3/2

17

15

3/1

-58

-54

-53

1
51

3

1412

čp.34

čp.33

621/2

Individuální stanoviště č. 36

 

Individuální stanoviště č. 37  
  

Určený: 
Frýdlantská ulice  
č.p. 34 

Určený: 
Frýdlantská ulice  
č.p. 30 


36 

37


 

- 17 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

 

94

956

952/1

951/1

950/2

949/2

949/1

887/2

886/1

885

2

71/2

71/1

67/2

67/4

67/3

67/1

-214

-213

-189

-179
-163

-158

-147

-71

-70

1452

1342/2

70

67/5

čp.135

čp.129

čp.125
čp.112

čp.109

čp.99

čp.86

čp.19

952/2

885/6

                      

1528

1159/1

1152/1

1151

1149

11

101/1

100

99

96/2

96/1

94/2

86/1

1348/9

1158/4

1

84/1

116/10

-251

-250
-241

-227

-225

-210

-209

-206
-205

-204
-203

-202
- 201

- 200

-174

-153

-130/2

-31/2

-30

-20

-18

-17

-16

1150/1

98 -29
97

čp.133

čp.120

čp.105

čp.113

čp.102

čp.5

čp.6

290

čp.88

čp.151

čp.4

151

Individuální stanoviště č. 38

 

Individuální stanoviště č. 39  
  
Určený: Určený:  
Frýdlantská ulice  Frýdlantská ulice  
č.p. 129 č.p. 6 

38


 

39


 

- 18 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

141

140

139

138/2

1

-399

-77/2

-77/1
-76

-79

1482

čp.350

čp.64

čp.256
čp.65

-836
1189/2

1189/1

1187/2

1152/4

1152/1

1157

1156

-236
-154

-150

-32

-31/2

-30

-

103/2

2

1488/3

15
18

/2

1485

1

1342/6

13
42

/5

1187/3

1152/3

1152/2

98

čp.123

čp.101

298

čp.102

čp.5

čp

3

4

104/2

Je
řic

                   

1530

1146/1
1035/1

1033

1031/1

1030/3

1030/2

1030/ 1

10

195/2

93

92

91

87
86/3

82/2

82/1

81/3

1037/2

-159

43

-140

-78

-77

-76

-25

-24

-23

-22

-21

1518/1

14
64

1344/3

1344/1

1342/10

134
2/3

čp.104

98

čp.97

čp.84

čp.167

čp.15

čp.13

čp.14

čp.161

čp.171

čp.75

1344/4

Individuální stanoviště č. 40

 

 Individuální stanoviště č. 41 
  

Určený: Určený: 
Frýdlantská ulice  Frýdlantská ulice  
č.p. 123 č.p. 104 

40


 

41


 

- 19 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

 

Individuální stanoviště č. 42 
 
Určený: 
Frýdlantská ulice  
č.p. 136 

 
 
 

42


 

Individuální stanoviště č. 43 
 
Určený: 
Andělská Hora 
p. p. č. 148 

43


 

- 20 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

 

Individuální stanoviště č. 44 
 

45


 Určený: 
Novoveská 

 
 

č.p. 60 

44


 

Individuální stanoviště č. 45 
 
Určený: 
Dolní Vítkov 
č.p. 116 

- 21 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

 
 

 

Individuální stanoviště č. 46

 

 
Individuální stanoviště č. 47  
 Určený: 
Určený:Horní Vítkov  
Horní Vítkov p.p.č. 724/6 
č. ev. 25 

46


 

47


 

- 22 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

 
 

 

Individuální stanoviště č. 48

 

 Individuální stanoviště č. 49
 

 
 

Určený: Určený:
Frýdlantská ulice 

 
Cihlářská ulice 

p.p.č. 951/1 a 965/4 49


 p.p.č. 1033/2 

48


 

- 23 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

 
 

 

Individuální stanoviště č. 50

 

 Individuální stanoviště č. 51
 
Určený: 
Frýdlantská ulice 
č.p. 145 

50


 

 
51


  
Určený: 
Víska 
p.p.č. 1290/10 a 1290/11 
p.p.č. 1290/1 

- 24 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

 
 Individuální stanoviště č. 52
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Individuální stanoviště č. 53 
  
Určený: Určený: 
Horní Vítkov Frýdlantská ulice 
p.p.č. 929/2 p.p.č. 1187/4 

53


 

52


 

- 25 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

 
 
 
 Individuální stanoviště č. 54
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Individuální stanoviště č. 55 
 
Určený:

 
Určený:  

Dolní Vítkov 
p.p.č. 603/7, 603/6, 76/3 

Horní Vítkov 
p.p.č. 1035/2 a 125 

55


 

54


 

- 26 - 



    Příloha č. 4  k OZV č. 1/2019 
Individuální stanoviště sběrných nádob, která nejsou umístěna před objekty, ani s nimi souvisejícími parcelami s určením objektu, pro 
který stanoviště slouží   

Individuální stanoviště č. 57 

- 27 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Individuální stanoviště č. 56 
 
Určený: 
Bílokostelecká ulice 
p.p.č. 63/1 

56


 

57


 

 
Určený: 
Frýdlantská ulice 
p.p.č. 948/1 


	vyhl1-2019.pdf
	ozv-1-2019a.pdf
	vyhl_konec

	priloha-1-k-ozv-1-2019
	priloha-2-k-ozv-1-2019
	priloha-3-k-ozv-1-2019
	priloha-4-k-ozv-1-2019

